



معایب و مزایای فارکس چیست ✓ آیا فارکس خوب است؟

صفحه اصلی ● بروکرهای فارکس در ایران ● معایب و مزایای فارکس چیست ✓ آیا فارکس خوب است؟

20 دسامبر 2023 - [ویدیو صادق](#)

معایب و مزایای فارکس برای ایرانیان

ترید در بازار فارکس و کسب درآمد دلاری در کشور ایران، یکی از فرصت هایی است که برای معامله گران وجود دارد؛ اما این بازار دارای چالش های و ریسک های زیادی است که می تواند شما را به ضرر و زیان هم برساند!

در کشور ایران، این چالش ها به دلیل **شرایط اقتصادی** و سیاسی خاص، می تواند بیشتر و متفاوت نسبت به سایر مناطق باشد. بنابراین برای حضور در این بازار باید به خوبی مزایا و معایب فارکس را بررسی نمایید.

مجموعه دیجی تریدرز با بررسی [بروکرهای فارکس](#) در ایران و ارائه خدمات متنوع مثل پشتیبانی و **آموزش در زمینه فارکس**، به شما کمک می کند؛ تا بر اساس مزایا و معایب فارکس، بهترین تصمیم را برای شروع کار خود بگیرید. در ادامه به بررسی بیشتر این موضوع می پردازیم.

بازار فارکس	برای معامله گران ایرانی
مزایا ●	درآمد دلاری، عدم محدودیت مکانی، بازار دو سویه
معایب ●	کلاهبرداری بروکرهای نامعتبر، واریز و برداشت ریالی
محدودیت زمانی 🕒	24 ساعت در 5 روز هفته
پشتیبانی معامله گران 📞	پشتیبانی تلگرام

مزایای بازار فارکس چیست؟ 👍

فارکس بزرگترین بازار آنلاین در جهان است که برای کسانی که به دنبال **کسب درآمد** از معامله گری با ارزها و کالاهای مختلف هستند، جذابیت بسیار زیادی دارد. مزایای اصلی این بازار شامل موارد زیر است:

○ بازار بزرگ و پر رونق

فارکس به دلیل حضور بانک های بین المللی و معامله گران شخصی و شرکتی از سراسر جهان، بزرگترین و **پرونیق ترین بازار مالی** جهان است. تمامی بانک های کشورهای مختلف برای تامین ارز مورد نیاز خود، در فارکس معامله می کنند.



○ بازار 24 ساعته

فارکس یک بازار 24 ساعته است که در طول **ایام کاری هفته** (بجز شنبه و یکشنبه) فعال است. تریدرها در هر زمان و مکانی که دوست دارند، به بازار دسترسی دارند. شما نیازی به انتظار برای باز شدن یا بسته شدن بازار فارکس ندارید و می توانید از فرصت های موجود در بازار بهره ببرید.

البته ممکن است در برخی از ساعات به دلیل **وقفه ای** که کارگزاری های فارکس دارند، به صورت محدود (حداکثر تا 2 ساعت) معاملات در نماد های خاصی متوقف شود. اما به طور کلی می توانیم بازار فارکس را یک بازار 24 ساعته بدانیم!

○ بازار غیرمتمرکز

فارکس یک بازار غیر متمرکز است که به هیچ نهاد، دولت، گروه یا شخصی وابسته نیست. این بازار تحت تاثیر **قوانین و مقررات** خاصی نیست و می توانید با آزادی و بدون محدودیت معامله کنید. البته برای حضور در این بازار محدودیت هایی در کارگزاری ها وجود دارد.

اما معامله گران برای انجام معاملات، نیازی به داشتن مجوز یا اخذ اجازه از کسی ندارند و می توانند با توجه به تحلیل و تصمیم خودتان، سبک و **روش معاملاتی** خود را انتخاب کنید. کسب درآمد در این بازار نامحدود است و می توانید در هر نمادی سرمایه گذاری نمایید.

○ بازار دو سویه

یکی از مزیت های مهم بازار فارکس، امکان معامله دو سویه در آن است. شما می توانید در هر دو جهت بازار، یعنی **صعودی (Bullish)** و **نزولی (Bearish)**، سود کسب کنید و با خرید یا فروش هر جفت ارزی، می توانید از تغییرات قیمتی آن بهره ببرید.

این موضوع به معامله گران کمک می کند تا **بدون نیاز به انتظار** برای رشد یا کاهش قیمت، در هر شرایطی از بازار به دنبال موقعیت های معاملاتی باشند. ابزار های معاملاتی در بروکرهای فارکس، مثل اعتبار **لوریج** امکان کسب سود از کوچکترین تغییرات قیمت را فراهم کرده است.





👉 معایب فارکس در ایران چیست؟

فارکس یک بازار پیچیده و پر ریسک برای بسیاری از افراد است. این موضوع نسبت به **شخصیت فکری**، میزان مهارت و تمرکز افراد نیز می تواند متفاوت باشد. معامله گران باید نسبت به اخبار کشورها و رویداد های تقویم اقتصادی اطلاعات لازم را داشته باشند.

اما معامله گران ایرانی علاوه بر شرایط **روانشناسی ترید** و اطلاعات اقتصادی با چالش های دیگری برای فعالیت در بازار فارکس مواجه هستند. این موارد برای موفقیت معامله گران می تواند نقش حیاتی هم ایفا کنند.

○ انتخاب بروکر معتبر

با توجه به تحریم های مالی و اقتصادی، بسیاری از بروکرهای بزرگ جهانی که دارای **رگوله های سطح بالا** هستند، امکان فعالیت در بازار ایران را ندارد. در نبود این کارگزاری های معتبر، بسیاری از افراد در دام بروکرهای کلاهبردار نیز افتاده اند!

انتخاب یک بروکر مناسب برای معامله گران ایرانی، یکی از چالش های معمول افراد است. به خصوص اگر به دنبال استفاده از سرویس های خاص مثل **حساب اسلامی**، اسکالپ سریع (فست)، ربات تریدر و... نیز باشید که در بسیاری از بروکرها محدود شده است.

بنابراین انتخاب بروکر با سابقه و معتبر که شرایط معاملاتی خوبی برای مشتریان ایرانی داشته باشد، موجب می شود تا افراد بسیاری دچار **زیان مالی در فارکس** شوند. این موضوع یکی از مهمترین معایب فارکس در ایران است.

○ واریز و برداشت ریالی

معامله گران ایرانی، امکان استفاده از حساب های دلاری را ندارد و از سوی دیگر با توجه به محدودیت فعالیت بروکرهای فارکس، امکان پرداخت از طریق **درگاه ریالی مستقیم** در اغلب آنها وجود ندارد! این موضوع نیز یکی از معایب فارکس در ایران است.



همچنین صرافی **تاپ چنج (TC Pay)** در اغلب **بروکرهای فارکس** که دارای اعتبار زیادی هستند، امکان شارژ ریالی را فراهم کرده است؛ اما با این وجود مسیر واریز و برداشت در نگاه اول، برای معامله گران ایرانی دشوار و پیچیده به نظر می رسد.

آیا فارکس خوب و سودآور است؟ (نظر کارشناس دیجی تریدرز)

بسیاری از افراد با مشاهده معامله گران فارکس و درآمد زیاد آنها، سوال **"آیا فارکس سودآور است"** را از خود می پرسند! پاسخ به این سوال به موضوعات زیادی بستگی دارد. اما به طور کلی می توان گفت این بازار برای افراد منظم و متمرکز می تواند سودآور باشد.

همچنین باید توجه داشته باشید که بازار فارکس نیاز به سرمایه مناسب دارد و امکان سودآوری در **یک شب** با سرمایه اندک وجود ندارد! رویای در باغ بهشتی که بسیاری بخاطر آن، بدون کسب تجربه و مهارت کافی، در این بازار سرمایه زندگی خود را از دست می دهند.

به صورت کلی می توان گفت افرادی که دارای **صبر کافی** برای یادگیری و تست استراتژی خود دارند و **انضباط مالی در مدیریت معاملات** را رعایت می کنند، می توانند منتظر سودآوری منظم از این بازار باشند.

مجموعه دیجی تریدرز، برای کمک به افزایش سودآوری معامله گران، **خدمات ریبیت فارکس**، پشتیبانی 7 روزه، کانال VIP و بسیاری از موارد دیگر را ارائه کرده است. کافی است تا همین حالا با کارشناس فارکس در تلگرام تماس بگیرید، تا مشاوره رایگان دریافت کنید.

سوالات متداول

مزایای فارکس برای کسب درآمد چیست؟

مهم ترین معایب بازار فارکس در ایران چیست؟

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال

فهرست مطالب

1. معایب و مزایای فارکس برای ایرانیان

2. مزایای بازار فارکس چیست؟

